12 Etapa Brasileiro de Motocross 2020
MX3 Penha-SC 1,730 Km

Prova Oficial - MX3 (Brasileiro / Catarinense) 2709/2020 14:00
Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:06:45

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 2:27.495 +2.179 14:21:28.275
(1) ROOSEVELT DE FREITAS ASSUNCAO JUNIOR 6 2:27.034 +1.718 14:23:55.309 (720) RODRIGO GALIOTTO
1 2:17.728 14:11:17.476 7 2:35.676 +10.360 14:26:30.985 1 2:30.061 14:11:50.378
2 2:18.416 +0.688 14:13:35.892 8 2:30.511 +5.195 14:29:01.496 2 2:31.380 +1.319 14:14:21.758
3 2:20.626 +2.898 14:15:56.518 9 2:32.733 +7.417 14:31:34.229 3 2:36.336 +6.275 14:16:58.094
4 2:21.574 +3.846 14:18:18.092 10 2:36.371 +11.055 14:34:10.600 4 2:39.047 +8.986 14:19:37.141
5 2:21.328 +3.600 14:20:39.420 5 2:31.785 +1.724 14:22:08.926
6 2:20.406 +2.678 14:22:59.826 (981) ANDERSON CHUPEL 6 2:31.339 +1.278 14:24:40.265
7 2:19.812 +2.084 14:25:19.638 1 2:25.784 14:11:38.465 7 2:33.707 +3.646 14:27:13.972
8 2:20.691 +2.963 14:27:40.329 2 2:28.587 +2.803 14:14:07.052 8 2:32.287 +2.226 14:29:46.259
9 2:21.485 +3.757  14:30:01.814 3 2:29.303 +3519  14:16:36.355 9 2:36.884 +6.823  14:32:23.143
10 2:25.583 +7.855 14:32:27.397 4 2:27.691 +1.907 14:19:04.046 10 2:36.895 +6.834 14:35:00.038
5 2:28.312 +2.528 14:21:32.358
(11) MARCUS VINICIUS RIBEIRO 6 2:29.364 +3.580 14:24:01.722 (20) EMERSON MARTINS BATISTA
1 2:20.013 14:11:29.603 7 2:36.108 +10.324 14:26:37.830 1 2:32.043 14:11:57.427
2 2:21.798 +1.785 14:13:51.401 8 2:34.168 +8.384 14:29:11.998 2 2:34.398 +2.355 14:14:31.825
3 2:22.176 +2.163 14:16:13.577 9 2:30.974 +5.190 14:31:42.972 3 2:42.014 +9.971 14:17:13.839
4 2:23.964 +3.951 14:18:37.541 10 2:32.833 +7.049 14:34:15.805 4 2:32.680 +0.637 14:19:46.519
5 2:23.031 +3.018 14:21:00.572 5 2:32.869 +0.826 14:22:19.388
6 2:25.845 +5.832 14:23:26.417 (516) MARCELO COSTA DESSUNTI 6 2:34.177 +2.134 14:24:53.565
7 2:23.041 +3.928 14:25:50.358 1 2:33.345 +5.218 14:11:52.556 7 2:42.409 +10.366 14:27:35.974
8 2:24.704 +4.691 14:28:15.062 2 2:31.773 +3.646 14:14:24.329 8 2:41.451 +9.408 14:30:17.425
9 2:23.707 +3.694 14:30:38.769 3 2:30.491 +2.364 14:16:54.820 9 2:43.689 +11.646 14:33:01.114
10 2:26.013 +6.000 14:33:04.782 4 2:29.803 +1.676 14:19:24.623
5 2:28.299 +0.172 14:21:52.922 (122) TIAGO HORT
(700) RODRIGO PEREIRA NHEMIHES TABORDA 6 2:28.859 +0.732 14:24:21.781 1 2:32.778 +0.382 14:11:48.303
1 2:23.905 14:11.35.022 7 2:28.127 14:26:49.908 2 2:35.576 +3.180 14:14:23.879
2 2:24.746 +0.841 14:13:59.768 8 2:29.858 +1.731 14:29:19.766 3 2:35.827 +3.431 14:16:59.706
3 2:23.981 +0.076 14:16:23.749 9 2:28.933 +0.806 14:31:48.699 4 2:33.023 +0.627 14:19:32.729
4 2:26.569 +2.664 14:18:50.318 10 2:34.019 +5.892 14:34:22.718 5 2:32.396 14:22:05.125
5 2:24.678 +0.773 14:21:14.996 6 2:32.478 +0.082 14:24:37.603
6 2:26.423 +2.518 14:23:41.419 (801) ALEX CAVALCA 7 2:34.816 +2.420 14:27:12.419
7 2:24.672 +0.767 14:26:06.091 1 2:32.172 +3.856 14:11:55.051 8 2:58.029 +25.633 14:30:10.448
8 2:28.145 +4.240 14:28:34.236 2 2:30.999 +2.683 14:14:26.050 9 2:56.843 +24.447 14:33:07.291
9 2:26.306 +2.401 14:31:00.542 3 2:32.623 +4.307 14:16:58.673
10 2:26.376 +2.471 14:33:26.918 4 2:31.110 +2.794 14:19:29.783 (243) CRISTIAN PATRICK KEHL
5 2:31.214 +2.898 14:22:00.997 1 2:29.575 14:11:46.062
(717) MARKOLF ERASMUS BERCHTOLD 6 2:28.953 +0.637 14:24:29.950 2 2:33.741 +4.166 14:14:19.803
1 2:25.220 +0.260 14:11:32.476 7 2:28.316 14:26:58.266 3 2:32.219 +2.644 14:16:52.022
2 2:25.903 +0.943 14:13:58.379 8 2:30.194 +1.878 14:29:28.460 4 2:42.082 +12.507 14:19:34.104
3 2:26.800 +1.840 14:16:25.179 9 2:31.434 +3.118 14:31:59.894 5 2:40.588 +11.013 14:22:14.692
4 2:26.332 +1.372 14:18:51.511 10 2:31.900 +3.584 14:34:31.794 6 2:42.096 +12.521 14:24:56.788
5 2:27.033 +2.073 14:21:18.544 7 2:46.121 +16.546 14:27:42.909
6 2:27.812 +2.852 14:23:46.356 (3) MARIANA NAPOLES BALBI 8 2:44.926 +15.351 14:30:27.835
7 2:26.022 +1.062 14:26:12.378 1 2:29.162 +0.949 14:11:41.656 9 2:46.463 +16.888 14:33:14.298
8 2:26.190 +1.230 14:28:38.568 2 2:28.286 +0.073 14:14:09.942
9 2:24.960 14:31:03.528 3 2:28.213 14:16:38.155 (23) VINICIUS MACHADO BORGARELLI DE QUEIROZ
10 2:43.636 +18.676 14:33:47.164 4 2:30.162 +1.949 14:19:08.317 1 2:35.139 14:11:56.517
5 2:32.816 +4.603 14:21:41.133 2 2:35.733 +0.594 14:14:32.250
(38) FABIANO NESTOR DOS SANTOS 6 2:30.504 +2.291 14:24:11.637 3 2:37.271 +2.132 14:17:09.521
1 2:27.168 +1.240 14:11:42.116 7 2:33.751 +5.538 14:26:45.388 4 2:36.980 +1.841 14:19:46.501
2 2:25.928 14:14:08.044 8 2:28.973 +0.760 14:29:14.361 5 2:41.755 +6.616 14:22:28.256
3 2:27.040 +1.112 14:16:35.084 9 2:46.422 +18.209 14:32:00.783 6 2:41.479 +6.340 14:25:09.735
4 2:27.270 +1.342 14:19:02.354 10 2:38.636 +10.423 14:34:39.419 7 2:48.721 +13.582 14:27:58.456
5 2:28.483 +2.555 14:21:30.837 8 2:39.035 +3.896 14:30:37.491
6 2:25.939 +0.011 14:23:56.776 (913) JHONATAN ROBERTHSON BATISTA 9 2:43.294 +8.155 14:33:20.785
7 2:28.855 +2.927 14:26:25.631 1 2:34.916 +5.312 14:11:43.848
8 2:27.899 +1.971 14:28:53.530 2 2:33.107 +3.503 14:14:16.955 (932) ERIVELTO DONIZETE ROSSI NICOLADELLI
9 2:31.182 +5.254 14:31:24.712 3 2:31.634 +2.030 14:16:48.589 1 2:37.659 +1.290 14:12:07.358
10 2:34.087 +8.159 14:33:58.799 4 2:31.563 +1.959 14:19:20.152 2 2:39.172 +2.803 14:14:46.530
5 2:29.604 14:21:49.756 3 2:38.831 +2.462 14:17:25.361
(798) HUGO PHILIPPE 6 2:34.463 +4.859 14:24:24.219 4 2:36.369 14:20:01.730
1 2:25.316 14:11:33.670 7 2:32.729 +3.125 14:26:56.948 5 2:38.575 +2.206 14:22:40.305
2 2:28.611 +3.295 14:14:02.281 8 2:35.125 +5.521 14:29:32.073 6 2:40.849 +4.480 14:25:21.154
3 2:31.092 +5.776 14:16:33.373 9 2:42.571 +12.967 14:32:14.644 7 2:42.438 +6.069 14:28:03.592
4 2:27.407 +2.091 14:19:00.780 10 2:38.175 +8.571 14:34:52.819 8 2:40.954 +4.585 14:30:44.546
Diretor de Prova: Wesley R Magalhaes (Pakito) Orbits
Cronometragem: Amelio Toledo Jr (Escadinha) ESCADINHA
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12 Etapa Brasileiro de Motocross 2020
MX3 Penha-SC 1,730 Km

Prova Oficial - MX3 (Brasileiro / Catarinense) 2709/2020 14:00
Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:06:45

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 2:46.084 +9.715 14:33:30.630 9 2:46.296 +1.692 14:35:02.267 1 2:36.581 14:12:04.733
2 2:36.910 +0.329 14:14:41.643
(137) VOLKMAR GUSTAV BERCHTOLD FILHO (354) RAFAEL KLUGE
T 535278 T4.12:04.450 1 2:45.945 +3.174 14:12:50.628 (50) CLAUDINEY JOSE GUASTI
2 2:36.645 +1.367 14:14:41.095 2 2:47.130 +4.359 14:15:37.758 1 2:57.816 14:12:46.626
3 2:41.729 +6.451 14:17:22.824 3 2:53.496 +10.725 14:18:31.254 2 3:04.606 +6.790 14:15:51.232
4 2:37.693 +2.415 14:20:00.517 4 2:45.978 +3.207 14:21:17.232
5 2:42.885 +7.607 14:22:43.402 5 2:52.210 +9.439 14:24:09.442 (4) LEANDRO MATOS LEMOS
6 2:42.730 +7.452 14:25:26.132 6 2:42.771 14:26:52.213 1 3:50.684 14:13:14.620
7 2:39.954 +4.676 14:28:06.086 7 2:46.373 +3.602 14:29:38.586
8 2:42.146 +6.868 14:30:48.232 8 2:44.291 +1.520 14:32:22.877
9 2:43.532 +8.254 14:33:31.764 9 2:43.011 +0.240 14:35:05.888
(25) WALTER SERGIO TARDIN (977) ITAMAR TADEU FERNANDES
1 2:32.925 14:11:53.928 1 2:46.535 +0.426 14:12:38.956
2 2:38.061 +5.136 14:14:31.989 2 2:47.799 +1.690 14:15:26.755
3 2:47.212 +14.287 14:17:19.201 3 2:48.243 +2.134 14:18:14.998
4 2:49.292 +16.367 14:20:08.493 4 2:49.885 +3.776 14:21:04.883
5 2:52.746 +19.821 14:23:01.239 5 2:50.429 +4.320 14:23:55.312
6 2:47.386 +14.461 14:25:48.625 6 2:50.808 +4.699 14:26:46.120
7 2:54.658 +21.733 14:28:43.283 7 2:46.109 14:29:32.229
8 2:47.897 +14.972 14:31:31.180 8 2:52.813 +6.704 14:32:25.042
9 2:46.064 +13.139 14:34:17.244 9 2:46.999 +0.890 14:35:12.041
(822) JULIO DA COSTA FERREIRA FORTES (105) RENATO FARIA DIAS
1 2:43.220 +3.903 14:12:15.543 1 2:42.640 14:12:09.536
2 3:31.326 +52.009 14:15:46.869 2 2:43.361 +0.721 14:14:52.897
3 2:42.529 +3.212 14:18:29.398 3 2:52.768 +10.128 14:17:45.665
4 2:39.317 14:21:08.715 4 2:52.097 +9.457 14:20:37.762
5 2:41.004 +1.687 14:23:49.719 5 2:57.273 +14.633 14:23:35.035
6 2:41.168 +1.851 14:26:30.887 6 3:00.131 +17.491 14:26:35.166
7 2:40.530 +1.213 14:29:11.417 7 2:52.319 +9.679 14:29:27.485
8 2:46.230 +6.913 14:31:57.647 8 2:53.592 +10.952 14:32:21.077
9 2:43.516 +4.199 14:34:41.163 9 2:52.962 +10.322 14:35:14.039
(503) SIDNEY RODRIGO BRAGAGNOLO (951) LUIZ PEDRO DORIGON
1 2:38.957 +1.648 14:12:19.506 1 2:50.373 +1.749 14:12:25.956
2 2:37.309 14:14:56.815 2 2:51.371 +2.747 14:15:17.327
3 2:44.407 +7.098 14:17:41.222 3 2:48.624 14:18:05.951
4 2:44.730 +7.421 14:20:25.952 4 2:52.405 +3.781 14:20:58.356
5 2:49.395 +12.086 14:23:15.347 5 2:52.777 +4.153 14:23:51.133
6 2:52.952 +15.643 14:26:08.299 6 2:55.531 +6.907 14:26:46.664
7 3:02.419 +25.110 14:29:10.718 7 3:01.369 +12.745 14:29:48.033
8 2:52.986 +15.677 14:32:03.704 8 2:59.478 +10.854 14:32:47.511
9 2:46.463 +9.154 14:34:50.167
(433) LUIS CARLOS MARQUES DA COSTA
(551) RAYLLAN BATISTA CALIXTO 1 2:37.348 +5.555 14:12:02.969
1 2:45.050 14:12:21.298 2 2:31.793 14:14:34.762
2 2:48.641 +3.591 14:15:09.939 3 2:38.249 +6.456 14:17:13.011
3 2:55.672 +10.622 14:18:05.611 4 2:34.856 +3.063 14:19:47.867
4 2:52.112 +7.062 14:20:57.723 5 3:18.336 +46.543 14:23:06.203
5 2:46.830 +1.780 14:23:44.553
6 2:48.229 +3.179 14:26:32.782 (310) ELEMAR DE FAVERI
7 2:46.867 +1.817 14:29:19.649 1 3:08.800 +31.345 14:12:39.724
8 2:52.165 +7.115 14:32:11.814 2 2:37.455 14:15:17.179
9 2:47.645 +2.595 14:34:59.459 3 2:39.654 +2.199 14:17:56.833
4 2:51.503 +14.048 14:20:48.336
(727) JADER SCHMITZ 5 3:32.567 +55.112 14:24:20.903
1 2:44.604 14:12:24.212
2 2:46.861 +2.257 14:15:11.073 (927) GUSTAVO DE OLIVEIRA VISOTO
3 2:48.216 +3.612 14:17:59.289 1 2:52.683 14:12:31.028
4 2:58.274 +13.670 14:20:57.563 2 2:58.589 +5.906 14:15:29.617
5 2:55.216 +10.612 14:23:52.779 3 2:58.295 +5.612 14:18:27.912
6 2:46.413 +1.809 14:26:39.192 4 3:06.466 +13.783 14:21:34.378
7 2:48.400 +3.796 14:29:27.592 B
8 2:48.379 +3.775 14:32:15.971 (241) DIEGO KILLSON FERREIRA JULIAO
Diretor de Prova: Wesley R Magalhaes (Pakito) Orbits
Cronometragem: Amelio Toledo Jr (Escadinha) ESCADIN | I I
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